
保証対象となる故障原因
❶基盤・センサーの故障
❷モーター交換
❸部品内部の不良
❹コントローラーの交換 など

❶消耗品の交換
❷使用上の過失
❸配管詰まり・水漏れ
❹施工不良
❺外部からの損傷、損害保険適用 など

外保証対象 の故障原因

◆主な対象機器（例） ※お客様によっては保証期間・保証対象機器が異なります。
　具体的な保証対象機器についてはお手元の保証書にてご確認ください。

システムキッチン
（水栓）

洗面化粧台 エアコン ドアフォン

システムバス
（水栓）

コンロ
（ガス・IHヒーター）

給湯器
（エコキュート含む）

給湯器
（エコキュート含む）

1. 住宅設備保証は、通常1年のメーカー保証となっている住宅の設備機器に対して、メーカー保証が終了した後も、メーカー保証と同様の無料修理を実施するサービスです。

2.メーカー保証期間終了後に発生した故障・不具合に対して、お客様に代わり、  ❶修理の手配　❷修理代金（部品代、作業料、メーカー出張費）の清算   を行います。

3. サービス開始日（＝対象設備の設置日）から10年間が保証期間となります。

メーカー保証が終わった設備、
もしこの先調子が悪くなったら

どうしよう… おまかせください。
メーカ保証が終了した設備でも
それと同様の無料修理が

受けられます!

温水洗浄暖房
便座

温水洗浄暖房
便座



メールにて右記窓口までお問い合わせください。 ＜お問い合わせ先＞ 株式会社ColorsJapan info@colorsjapan.co.jp

保証限度額

免 責 期 間
主な免責内容

代替品の提供までは
何度でも修理対応可能
メーカー保証期間

・パッキンやレンジフィルター等の消耗品交換
・使用者の操作ミスを原因とする故障、不具合
・火災保険等にて適用となる事由を原因とする故障、不具合
・設計、工事等を原因とする瑕疵、故障、不具合
・故障の状況および原因が特定出来なかった場合の出張費　など

※サービス開始日（＝対象設備の設置日）から10年間が保証期間となる。

※販売会社が設置していない設備に関しては10万円までの保証となる。

※保証金は1設備あたり50万円まで。ただし、販売会社が設置した設備に限る。

※【システムバス一式】
　換気（暖房）乾燥機（ミストシャワー機能一体型） ＋ 混合水栓 ＋ 照明器具 ＋
　操作パネル含む。

※【システムキッチン一式】 
　ガスまたはIHコンロ ＋ レンジフードおよび換気扇 ＋ 食器洗い乾燥機 ＋
　浄水器 ＋ 混合水栓 ＋ 照明器具含む。

住宅設備機器保証 修理サポート料金

会員は左記金額の
　　50％OFF! で
保証加入が可能！！
半額

給湯器（エコキュート含む）

床暖房

エアコン

温水洗浄暖房便座

混合水栓（浴室含む）

全館空調

洗面化粧台（通電部分、混合水栓）

ビルトイン洗濯機・乾燥機

水栓（キッチン）

ガスコンロ・IHクッキングヒーター

食器洗浄乾燥機

ディスポーザー

ビルトインアルカリ整水器（浄水器）

オーブンレンジ

システムキッチン一式

換気システム・ロスナイ

電動シャッター（車庫が対象）

設　備
サポート料金
※サポート年数は
　設置日から10年

浴室乾燥機（ミストサウナなし）

浴室乾燥機（ミストサウナあり）

浴室TV

浴室スピーカー

水栓（バスルーム）

システムバス一式

エレベーター

ドアフォン

火災報知器

電子錠

スマートロック

アンテナ

分電盤

室内灯(LED含む)

屋外灯

太陽光発電パネルおよび蓄電池

パワーコンディショナー

設　備
サポート料金
※サポート年数は
　設置日から10年

37,800円

37,800円

9,600円

9,800円

2,400円

29,800円

6,800円

69,800円

2,400円

14,980円

9,800円

14,600円

4,400円

6,600円

14,600円

7,800円

59,800円

19,800円

37,800円

39,600円

39,600円

2,400円

29,800円

99,800円

8,800円

13,800円

13,800円

13,800円

91,800円

24,000円

2,400円

3,600円

49,800円

119,800円

（税込 41,580円）

（税込 41,580円）

（税込 10,560円）

（税込 10,780円）

（税込 2,640円）

（税込 32,780円）

（税込 7,480円）

（税込 76,780円）

（税込 2,640円）

（税込 16,478円）

（税込 10,780円）

（税込 16,060円）

（税込 4,840円）

（税込 7,260円）

（税込 16,060円）

（税込 8,580円）

（税込 65,780円）

（税込 21,780円）

（税込 41,580円）

（税込 43,560円）

（税込 43,560円）

（税込 2,640円）

（税込 32,780円）

（税込 109,780円）

（税込 9,680円）

（税込 15,180円）

（税込 15,180円）

（税込 15,180円）

（税込 100,980円）

（税込 26,400円）

（税込 2,640円）

（税込 3,960円）

（税込 54,780円）

（税込 131,780円）


